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Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

['Data/Datum/Date: 24.11.2020
Nr./Br./No o2 764 |
Pér/ZalTo: Drejtor i Prokurimit, Muhadi
%3
Pérmes/Preko/Through: | Zyrés sé Kryetarit ‘

Nga/Od/From: Naim Ismajli, Kryetar,
Fénda/Predmet/ Subject: | Aprovim
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Sipas Nenit 59 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t Re %likés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjiin Nr. 05/L-092 dhe neni 57 i UOPP.

Aprovoj:

Anétar té jurisé pér ri-vlersim t& koncept projektin té konkursit té projektimit :

,,Ndértimi i Shtatores s Komandantit Adem Jashari,,Ri-vlersim

1. Flvana Beqa-Avdiu Anétare e jurisé (Skulpture)
2 . Premton Gjonbalaj Anétari jurisé ( Master 1 Shkencave Teknike —Arkitekturé )
3. Edrit Hasi Anétare e jurisé (Master 1 Shkencave Teknike —Arkitektur€)

Adresa: Rr. ,, Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosoves.
Tel.: +381290389016, email: info @shtime-komuna.org
htin- /e tks-gov.net/shtime



